Aquisição de Produtos Alimentícios para atender às necessidades de 
vários setores da Prefeitura Municipal de Chácara-MG. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 065/2025 
Contratada: BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA - 36.779.260/0001-54. 
Valor: R$ 47.942,40 (quarenta e sete mil e novecentos e quarenta e dois reais 
e quarenta centavos). 

Ata SRP nº 066/2025 
Contratada: CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - 21.016.690/0001-
47. 
Valor: R$ 446,00 (quatrocentos e quarenta e seis reais). 

Ata SRP nº 067/2025 
Contratada: RE ARMARINHO E PAPELARIA - 07.954.257/0001-21. 
Valor:  R$ 41.761,80 (quarenta e um mil e setecentos e sessenta e um reais e 
oitenta centavos).  

Valor Total do Processo: R$ 90.150,20 (noventa mil e cento e cinquenta reais 
e vinte centavos).